

# **NORDIGO ApS**

Nydamvej 42  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

**Rikke Steger-Sølund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDIGO ApS Nydamvej 42 6400 Sønderborg  Telefonnummer: 70206440 e-mailadresse: info@nordigo.com  CVR-nr: 30829689 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken 6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forgangne år beskæftiget sig med at udvikle og sælge IT programmer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 380.350 og egenkapitalen udgør herefter kr. 580.480, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.227.352</b>	<b>924.806</b>
Personaleomkostninger .....	1	-738.243	-244.135
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>489.109</b>	<b>680.671</b>
Andre finansielle indtægter .....		382	1.069
Øvrige finansielle omkostninger .....		-342	-499
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>489.149</b>	<b>681.241</b>
Skat af årets resultat .....		-108.799	-160.393
<b>Årets resultat</b> .....		<b>380.350</b>	<b>520.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	500.000
Overført resultat .....		80.350	20.848
<b>I alt</b> .....		<b>380.350</b>	<b>520.848</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.819	95.949
Andre tilgodehavender .....		45.768	27.603
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220.587</b>	<b>123.552</b>
Likvide beholdninger .....		953.328	825.878
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.173.915</b>	<b>949.430</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.173.915</b>	<b>949.430</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		155.480	75.130
Forslag til udbytte .....		300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>580.480</b>	<b>700.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.421	10.547
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		66.393	20.230
Skyldig selskabsskat .....		8.799	66.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		459.822	152.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>593.435</b>	<b>749.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>593.435</b>	<b>749.300</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.173.915</b>	<b>949.430</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	75.130	500.000	700.130
Betalt udbytte .....	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat .....	0	80.350	300.000	380.350
Egenkapital, ultimo .....	125.000	155.480	300.000	580.480

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	627.094	208.770
Pensionsbidrag	34.884	2.815
Andre omkostninger til social sikring	9.663	1.636
Øvirge personaleomkostninger	66.602	30.914
	<b>738.243</b>	<b>244.135</b>
Antal ansatte	2	1

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordigo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.